chamsiude, terram quam babetis in Wes-

Ecrles. hanc

sub protecliOQS

Sedis Apostoli-

cae recipìtPoo-

lifei.

EìJem boDa

)niuia contir-

Quoram no-

mina hic eiprì-
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-NonnoU;» elar-

(«lur privileiiia.

Sepultoram \~

jisius lori libe-

rimi dectarat.

naclios t.'inlum

spedare dccer-

iiil;

buri , terram quam liabelis in Beiiford

Clini quodain nianso ante porlani archi-

diaconi, terram quam liabetis in Selve-

slon, decimam panis de domo Hamonis

filii Mant'eiioi, decimam panis de domo
^^illieimi de Krun, decimam panis de

domo Wiilielmi de Lillingstan , domimi

quam liabelis in Storbampton. Praeterea,

cum commune interdiclum terrae fuerit,

bceat vobis clausis ianuis, esclusis ex-

communicatis et interdictis, non pulsalis

cani panis, suppressa voce divina ollìcia

celebrare. Sane novalium vestrorum, quae

propriis manibus aut sumplibus colitis,

sive de nulrimentis vestrorum animalium

nullus a vobis decimas praesumat exigere.

Liceat quoque vobis, laicos vel clerìcos

liberos et absolutos e saeculo fugientes

ad conversionem veslram recipere, et eos

absque ullius contradietione in vestro

nionasterio leiinere. Prohibemus, ne ulli

tiatrum vestrorum post factain in codem

loco professioncm sine licentia prioris

sui aliqua levitate fas sii de claustro

discedere; discedenteni vero absque com-

muni literarum cautioue nullus audeat

relinere. Nulli etiara liceat, vobis vel ec-

clesiìs vestris novas et indebilas exaciio-

nes imponere; antiquas vero et rationa-

biles consueludines, libertates et imniuni-

tates Ecclesiae vestrae vobis et eidem

Ecdesiae vesirae auctoritate apostolica

conlìrmanius. Sepulturam quoque ipsius

loci liberam esse sancinius, ut eorum

devotioni, et exiremae volunlati, qui se

illic sepeliri deliberaverint, nisi forte ex-

commuuicati vel interdicti sint, nullus

obsislat: salvo nimirum iure illarum Ec-

clesiarum, a quibus mortuoruni corpora

assumuntur. Obeunte vero te, nunc eius-

dem loci priore, vel tuorum quolibet

successorum, nullus ibi qualibet subre-

plionis aslntia seu violentia praeponatur,

nisi qnem fratres communi consensu, vel

fialrum pars consilii sanioris, secundum
Dei timorem, et beali Benedicli regnlam

|)roviderinl eligenduni. Decernimus ergo,

ut nulli umuiuu bominum liceat, praela-
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tam Ecclesiam temere perturbare, aut

eius possessiones auferre, vel ablatas re-

linere, minuere, seu quibuslibet vexatio-